國 立 高 雄 師 範 大 學   公 告

發文日期：106 年 4 月 21 日

發文字號：106 教研招字第 020 號

主旨：公告 106 學年度博士班研究生參加複試名單。

口試日期、時間、地點請詳見口試時間表或洽各系所，應考證請自行上網下載。

一、 教育學系博士班 A、B 類 通知複試 18 名

【A 類 教育基礎理論】

64511001 王燦昇     64511002 吳宜蓉      64511003 章淑芬      64511004 許鈺曼

【B 類 教育政策與行政】

64512002 吳鴻欽   64512003 蘇美利      64512004 曾鋐样      64512005 顏素蘭

64512007 張惠華     64512008 林文章   64512009 黃火炎      64512010 葉仁富

64512011 蘇玉娟     64512012 許玉霞      64512013 吳書瑋   64512014 劉玉珍

64512015 郭政郎     64512016 吳瓊瑩

二、 教育學系博士班 C、D 類 通知複試 18 名

【C 類 課程與教學】

64513001 郭香玲    64513002 王愛君      64513003 丁綉慧      64513004 李宜庭

64513005 黃皇凱  64513006 金葉葦      64513007 林惠文      64513008 陳怡杏

64513009 陳栢齡     64513011 黃心怡   64513012 王慧君      64513013 宋麒麟

64513014 余純奇     64513015 蔡宗翰      64513016 葉惠如

【D 類 心理、輔導與測驗統計】

64514001 黃慈愛   64514002 黃淑卿      64514004 李一昇

三、 其餘各系所全數參加